
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  196/2008
Burmistrza Miasta  Lubawka

z  dnia 03 listopada 2008 roku.

w sprawie: ustalenia ceny sprzedaży działki nr 126/28 o pow. 559 m2 zabudowanej
                   budynkiem gospodarczym, położonym w Chełmsku Śląskim przy ulicy
                   Pocztowej w drodze przetargu nieograniczonego ustnego.

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.
25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity  Dz. U. nr 261, poz. 2603 z 2004r.  ze zmianami)

z a r z ą d z a m    co następuje:

                                                               § 1

      Ustalam, że sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne tj. działki nr
126/28 o pow. 559 m2 zabudowanej budynkiem gospodarczym przeznaczonym do
rozbiórki, położonej w Chełmsku Śląskim przy ulicy Pocztowej może nastąpić za
cenę wywoławczą nie niższą niż – 14 970,00zł. (słownie; czternaście tysięcy
dziewięćset  siedemdziesiąt  złotych) .
Cena wywoławcza składa się z wartości nieruchomości sporządzonej przez biegłego
oraz poniesionych kosztów na przygotowanie dokumentacji.

                                                              § 2

Sprzedaż wyszczególnionych lokali winna nastąpić zgodnie z obowiązującymi
przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity - Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami ).

       § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi;
insp. B. Król
dzi.sprz.doc


